

حدود 11 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند/ انقلاب اسلامی تنها در سایه وحدت حفظ می‌شود

حدود 11 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند/ انقلاب اسلامی تنها در سایه وحدت حفظ می‌شود



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی معتقد است تنها در سایه وحدت می‌توان انقلاب اسلامی را از گردنه های پر پیچ و خم عبور داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سید حسن قاضی زاده هاشمی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز گفت: مردم تبریز با قیام خود در 29 بهمن سال 56 شعله های انقلاب را فروزان کردند و به نوعی ما مدیون مردم آذربایجان هستیم.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی با هدف "استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی" شکل گرفت، افزود: پیروزی انقلاب اسلامی با رهبریت امام خمینی(ره) و با اتکاب به باورهای قلبی مردم به دین اسلام شکل گرفت و امروزه به آن اهداف دست یافته و همچنین توفیقات زیادی در عرصه سیاسی، علمی، فرهنگی و ... دست یافته است.

وی با بیان اینکه ایران امن ترین کشور دنیا در ناامن ترین منطقه دنیاست، گفت: ایران از نظر سیاسی به قدری رشد کرده است که کشورهای ابر قدرت دنیا پای میز مذاکره با ایران نشسته و خواسته های این کشور را می پذیرند، همچنین ایران جزو کشورهای سرنوشت ساز دنیاست؛ بطوری که هیچ تصمیم منطقه ای و فرا منطقه ای بدون حضور ایران اتخاذ نمی شود و این ها همه نشانگر توفیقات ایران در عرصه سیاسی است.

هاشمی ادامه داد: دفاع از مستضعفین و محرومان از آرمان های انقلاب اسلامی است و امروزه ما از مردم فلسطین دفاع می کنیم و این رویکرد جمهوری اسلامی ایران، منجر به علاقه مندی مردمان دنیا به کشورمان و سیاست های آن شده است.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه هم اکنون در حوزه سلامت به توفیقات زیادی دست یافته ایم، عنوان کرد: ارتقای خدمات سلامت از وعده های انتخاباتی دکتر روحانی بود که امروزه خوشبختانه محقق شده است و حدود 11 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند و شهرنشینان تنها با پرداخت شش درصد کل هزینه و روستاییان با پرداخت سه درصد کل هزینه، خدمات درمانی از مراکز دولتی، دریافت می کنند.

وی افزود: بعد از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، بیش از دو میلیون متر مربع فضای درمانی نوسازی شده، 10 هزار پزشک عمومی و متخصص به مناطق مختلف اعزام کرده ایم و به تکریم مردم نیز توجه ویژه ای شده است.

هاشمی با بیان اینکه 80 درصد بیمه شدگان طرح تحول سلامت، افرادی هستند که درآمد کمتر از یک میلیون تومان در ماه دارند، عنوان کرد: رایگان کردن زایمان طبیعی، کاهش زایمان سزارین، تقویت اورژانس بیمارستان ها و نجات جان هزاران بیمار از طریق آمبولانس هوایی از دیگر توفیقات اخیر کشور در حوزه سلامت است.

وی با بیان اینکه دیگر اقتصاد ما وابسته به نفت نیست، گفت: علی رغم کاهش درآمدهای نفتی، خدمات دولت روز به روز گسترده تر می شود که این نشانگر برنامه ریزی دقیق دولت و توجه به اقتصاد مقاومتی است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه هر روز دولت تدبیر و امید 22 بهمن است، خاطرنشان کرد: به منظور خدمات رسانی هرچه سریعتر و بهتر به مردم، دیگر منتظر هفته دولت و دهه فجر نمی مانیم و به محض تمام شدن هریک از پروژه ها، سریعاً آن را افتتاح می کنیم.

وی با بیان اینکه در طول فعالیت دولت تدبیر و امید، هشتمین بار است که به آذربایجان شرقی سفر می کنم، گفت: همدلی خوبی بین مسئولان این استان وجود دارد و زیر سایه همین فضای مثبت و صمیمی است که روز به روز آذربایجان شرقی پیشرفت می کند و از دیروز عصر تاکنون چندین پروژه بزرگ در حوزه سلامت افتتاح کرده ایم.

وزیر بهداشت خواستار توجه بیشتر مردم به سلامتشان شد و گفت: امروزه بیشتر مرگ و میر ها به خاطر دچار شدن مردم به بیماری های غیر واگیردار همچون فشار خون، چاقی و ... است و مردم باید با رعایت برخی نکات که مدام از سوی وزارت بهداشت مورد تاکید قرار می گیرد، از دچار شدن به چنین بیماری هایی پیشگیری کنند.

هاشمی تاکید کرد: این انقلاب متعلق به مردم است و مردم می توانند سرنوشت کشورشان را رقم زنند، از این رو ضروری وحدت خود را حفظ کرده و همیشه در صحنه باشیم.